
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
SKOLVALSINFORMATION  

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
Enligt skollagen har alla vårdnadshavare möjlighet att välja högstadieskola för sitt 
barn. Vi försöker tillgodose de val ni som vårdnadshavare gör, men skolornas 
kapacitet gör att vi inte alltid kan ta emot alla som vill till en viss skola. I de fallen 
använder vi oss av urvalskriterier. Gör du som vårdnadshavare inget val av skola för 
ditt barn kommer vi att placera barnet på en skola nära hemmet.  
  

Skolskjuts och val av skola  
Rätten till skolskjuts/busskort prövas i första hand till den skola som kommunen 
anvisat. Om eleven är berättigad skolskjuts till den anvisade skolan så kan skolskjuts 
i vissa fall även beviljas till annan vald skola inom kommunen. Hur ansökan går till 
samt vilka regler som styr hittar du mer information om på hemsidan.  
  

Fristående skolor  
I Borlänge finns det två fristående skolor, Immanuelskolan och Kunskapsskolan. 
Vårdnadshavare som i första hand väljer en fristående skola till sitt barn ska vända 
sig direkt till dem och följa deras ansökningsvägar. Viktigt: Du skall fortfarande göra 
ett digitalt skolval i kommunens system och ange att du sökt en fristående skola i 
första hand.  
  

Skolval   
Skolvalet ska ske digitalt under perioden 11-27 december 2023. Du behöver ha ett 
BankID. Saknar du det kan du få hjälp av servicecenter på Röda vägen 50 att göra en 
ansökan. I din ansökan finns möjlighet att meddela om du ansökt om plats på 
fristående skola.   

  

Valet är obligatoriskt för elever som ska börja i årskurs 7.  Du kan läsa mer om skolval 
och skolskjuts på kommunens hemsida www.borlange.se under Barn och 
utbildning/Grundskola. Där kommer även en kort presentationsfilm om respektive 
skola att finnas. Har du frågor om en skola, ta kontakt med rektor.  
  

 
Hälsningar   
Christine Ripås och Patrik Bergström  
Skolchefer för- och grundskola  
 

  

   

SKOLVAL – till årskurs 7  
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Välkommen till Forssaklackskolan 
 

Forssaklackskolan har cirka 470 elever och är vackert belägen nära Dalälven i norra 
delen av Forssa. Skolan är uppbyggd kring tre årskursvisa arbetslag med mycket stor 
självständighet att forma undervisningen utifrån elevgruppens och varje enskild elevs 
behov. Varje årskurs leds av en eller två biträdande rektorer, en organisation som 
bland annat främjar snabba beslutsvägar och gynnar elevens kunskapsutveckling.  
  
De årskursvisa arbetslagen följer sina elever under hela högstadietiden, vilket leder 
till goda relationer som ger stabilitet och trygghet för eleven. Vi har hög andel 
behöriga lärare och en tydlig lektionsstruktur på alla våra lektioner. På 
Forssaklackskolan arbetar vi aktivt med skolutveckling och har valt att satsa på 
undervisningen och elevernas måluppfyllelse. Vi prioriterar särskilt matematik- och 
svenska/SVA-undervisningen genom att flera lärare är involverade i varje klass. Vi har 
även mycket samarbete med Asken och 2047 samt deltar engagerat i kommunens 
årligen återkommande Toleransprojekt.  
 
Forssaklackskolan har mobilfria skoldagar eftersom vi är övertygade om att det bidrar 
till studiero, ökad koncentration och trygghet för eleverna.  
 
Arbetslaget som under våren kommer att göra sig redo att ta emot höstens sjuor 
kallas för ”arbetslag blå”. Arbetslag blå består av ca 15 pedagoger som arbetar tätt 
tillsammans för att eleverna som de ansvarar för ska ha det så bra som möjligt under 
sin tid på skolan. För arbetslaget är det viktigt att eleverna mår bra, att de har goda 
relationer med sina lärare samt att de får möjlighet att uppnå sin fulla potential under 
deras år på högstadiet.  

Rektor Anna Åberg, 0243–749 51 

anna.aberg@borlange.se 

Biträdande rektor (åk 7), Anna Graneland, 

0243-74904 

anna.graneland@borlange.se 

 

 

 

 
 

mailto:anna.aberg@borlange.se
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Välkommen till Ornäs skola 

 

Ornäs skolas vision: Våra elever har god handlingsberedskap för att fatta 
kloka beslut i ett framtida hållbart samhälle. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Ornäs skola är byggd 2007. Det är en F-9 skola. Närheten till friluftsliv är ett 
signum för Ornäs skola och tillsammans med vår fina sporthall finns en bra 
grund för en aktiv skoltid.  
 
Skolan har ca 170 elever i år 7–9 och är alltså en relativt liten 7–9 skola. Alla 
lärare som är mentorer i år 7–9 utgör ett arbetslag och jobbar tillsammans runt 
eleverna. Skolans lärarkår har hög behörighet. 
 
Vi på Ornäs skola arbetar målmedvetet med att utveckla skolan till en plats där 
alla känner trygghet, arbetsglädje och där alla elever lyckas maximalt med både 
sin kunskapsutveckling och sin sociala utveckling. Vi vill att alla elever ska känna 
sig sedda så att tryggheten blir en grund för att kunna utveckla kunskaperna. 
All vår undervisning, fostran och elevernas eget lärande ska ge var och en av 
våra elever övertygelse om sin egen förmåga så att de kan säga till sig själv ”jag 
kan och jag duger”. Vi har ett tydligt arbete mot mobbning, kränkningar och 
trakasserier. 
 
Tillsammans med er som vårdnadshavare lägger vi grunden för att eleverna i 
framtiden ska bli kompetenta vuxna.  
  
 

 
 

 

  

 

Bitr. rektor Britta-Maria "Mia" Eriksson, 

0243-741 57 
britta-maria.eriksson@borlange.se  

 

Sök gärna efter ytterligare 
information på vår hemsida:  

https://www.borlange.se/ornasskola 

 

mailto:britta-maria.eriksson@borlange.se
https://www.borlange.se/ornasskola
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Välkommen till Maserskolan  
Med fokus på kunskap och framtid 

 

Maserskolan är en centralt belägen 7–9 skola med ca 340 elever. Vår skola är indelad i 
årskursvisa arbetslag som samarbetar kring årskursens alla elever. Alla elever tillhör en 
klass men klassen är sedan indelad i olika grupper i vissa ämnen. På det sättet lär man 
känna många elever och därmed skapas en större samhörighet.  
  
Sedan några år tillbaka arbetar all personal på skolan efter en arbetsmodell som vi 
kallar för Masermodellen. Masermodellen har uppdaterats under det gångna året för 
att möta samhällets utveckling. Den består av två delar; en lektionsmodell och en 
värdegrundsdel. Den gemensamma lektionsmodellen bygger på en tydlig pedagogisk 
struktur vilket medför att eleverna känner igen skolans upplägg på alla lektioner. 
Denna struktur bidrar till att skapa tydlighet, lugn och trygghet och dessutom 
synliggörs lärandet. Alla lär inte på samma sätt, och därför behövs olika lösningar för 
eleverna. Det kan handla om besök hos speciallärare och specialpedagoger eller att 
man läser något ämne i vår särskilda undervisningsgrupp som vi kallar för Studiehallen. 
I studiehallen jobbar en erfaren lärare och en socialpedagog. 

 

  
 

  

 

                                  

      

 
 

 

        

Värdegrundsdelen bygger på synen att alla elever gör det rätta om de kan och förstår. 
Vår grundtanke i mötet med eleven är: ”Hur kan jag/vi hjälpa dig?”. Tillsammans 
skapar vi de bästa förutsättningarna för att lyckas i skolan! I vårt värdegrundsarbete 
samarbetar vi bland annat med fritidsgårdarna, fältare, ungdomsmottagningen, 
tjejjouren Dalia, Rädda Barnen och RF-Sisu. På det sättet skapar vi viktiga band mellan 
eleverna och övriga samhället. Vår SYV jobbar också riktat mot årskurserna för att 
eleverna när de kommer till år nio ska ha en god kunskap inför sitt val av 
gymnasieprogram. 
Om du spelar handboll eller fotboll i något klubblag och vill satsa lite extra på din sport 
har du möjlighet att träna handboll eller fotboll vid ett idrottstillfälle i veckan. Träningen 
sker tillsammans med utbildade och erfarna idrottstränare och det finns möjlighet att 
delta i regionala och nationella turneringar.  
Om du vill söka till vår idrottsinriktning vill vi att du skriver det på din ansökan. 
 
Vi på Maserskolan välkomnar dig som elev och vi sätter dig och ditt lärande i fokus. 
Rektor Stefan Karlsson, 

0243–744 18 stefan.karlsson1@borlange.se  

Bitr. rektor Eeva-Liisa Purolainen , 

0243-74415 
eeva-liisa.purolainen@borlange.se 

mailto:fanny.brandstrom@borlange.se
mailto:stefan.karlsson1@borlange.se
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Välkommen till Domnarvets skola 
 

Det viktigaste uppdraget för oss som arbetar på Domnarvets skola är att du som elev når 

så långt som möjligt i ditt skolarbete och får så goda kunskaper med dig inför vidare 

studier att du kan välja den gymnasieutbildning du själv önskar. 

Du får känna dig trygg på vår skola och växa i ditt självförtroende. På Domnarvets skola 

går cirka 240 elever på högstadiet. En alldeles lagom stor högstadieskola. 

 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

För att vi ska lyckas med detta är följande punkter viktiga för oss: 

 

• Alla våra arbetslag arbetar efter Grundläge för 
att skapa bra förutsättningar för lärande i en 
lugn miljö. Lärarna ansvarar för att Grundläge 
upprätthålls med få, tydliga regler för elever och 
lärare. Lärarna använder sig också av en 
gemensam modell för hur lektioner inleds och 
avslutas som stöd för tydligheten och har höga 
förväntningar på lärandet. Varje elev ska ges 
möjlighet att nå så långt som möjligt. 

• Arbetslagets mentorer följer dig under dina tre 
år på högstadiet för att de ska kunna lära känna 
dig och handleda dig i ditt arbete. Du och din 
mentor träffas varje vecka i mentorsgruppen 
och planerar för den kommande veckans arbete 
och utvärderar arbetet du jobbat med. 

 

• Vi arbetar flexibelt med schemat vilket 
innebär att du kan påverka några lektioner 
varje vecka där du i samråd med dina lärare 
kan arbeta med det som är viktigast för dig.  

 

• När du börjar årskurs 7 hos oss lägger vi 
stor vikt vid aktiviteter där du lär känna 
dina nya kamrater i årskursen och i 
klassen som skapar gemenskap samt 
lägger grunden till att må bra 
tillsammans. Vi genomför varje år 
schemabrytande aktiviteter som blir 
minnen för livet för dig och dina 
kamrater. 
 
Kontakt: 
Rektor Erik Nordin, 0243-666 64 
erik.nordin@borlange.se 
 
Bitr. rektor Karolah Eriksson 
0243-746 89 
carola.eriksson@borlange.se 
 
Sök gärna efter ytterligare 
information på vår hemsida: 

 https://www.borlange.se/domnarvetsskola 

 
 
 

 

mailto:erik.nordin@borlange.se
mailto:carola.eriksson@borlange.se
https://www.borlange.se/domnarvetsskola


                   Val av skola  
 Enligt Skollagen 10 kap 30§/11 kap 29§ 

 

 

6 (7)   

 
Välkommen till Gylle skola 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Den lilla skolan i den stora 
Gylle skola är en skola som befinner sig i ett starkt utvecklingsskede med fokus på ökad 
måluppfyllelse för alla våra elever. Här sker också en stor satsning på fantastiska nya 
skollokaler som ni kommer att få börja använda under er tid hos oss. Redan nu står 
idrottshall och matsal klara och inom cirka ett år kommer vårt nya praktiskt-estetiska hus 
att stå klart. Vill ni läsa mer om byggprojektet så klicka er vidare på denna länk: Nya Gylle 
skola - Borlänge (borlange.se) 

På Gylle skola har vi en vision; “Att alla elever ska ges möjlighet att nå så långt som 

möjligt i sin utveckling för att kunna välja sin framtid”. Detta innebär att du som elev 

kommer att få samarbeta och utvecklas tillsammans med dina skolkamrater, ämneslärare 

och elevhälsan som kommer att följa dig genom dina tre år här hos oss. Vi som jobbar på 

Gylle skola vill att alla våra elever ska bli sedda, hörda och inspirerade till lärande och 

utveckling. Vi vill ge våra elever och personal en arbetsmiljö där alla ska känna sig trygga 

och visa respekt för varandra och alla människors olikheter. Det är viktigt att man känner en 

gemenskap och trivs.  

 

På Gylle skola lägger vi ett extra stort fokus på elevers mående där vi har personal som 

arbetar för att stärka elevernas psykiska hälsa samt ett samarbete med RF SISU Dalarna för 

att eleverna ska få en aktiv och rörelserik skoldag som främjar den fysiska hälsan. Vi vet att 

om du som elev känner dig trygg och mår bra så kommer du att ta steg för att utmana och 

utveckla dig själv tillsammans med oss. 

 
Gylle skola är en F-9 skola där årskurs 7-9 är en egen enhet bestående av ca 400 elever. Vi 
arbetar för att det ska vara den lilla skolan i den stora genom att varje årskurs har sin en 
egen hemkorridor där ditt elevskåp och merparten av dina undervisningssalar finns vilket 
gör att du känner att din årskurs har sin egen del i den stora skolan.  

Rektor Caroline Haglund,  

Tel: 0243-73671  

Mail: caroline.haglund@borlange.se 

Bitr. rektor Fredrik Lundqvist,  

Tel: 0243-744 03  

Mail: fredrik.lundkvist@borlange.se 

Sök gärna efter ytterligare 
information på vår 
hemsida: 
www.borlange.se/gylleskola 

https://www.borlange.se/bygga-bo-och-miljo/borlangevaxer/byggprojekt/pagaende/skolor-och-forskolor/nya-gylle-skola
https://www.borlange.se/bygga-bo-och-miljo/borlangevaxer/byggprojekt/pagaende/skolor-och-forskolor/nya-gylle-skola
mailto:caroline.haglund@borlange.se
mailto:fredrik.lundkvist@borlange.se
http://www.borlange.se/gylleskola
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